
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0033                                                               Gdańsk, dnia 25.04.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0033 na dostawę 

wytrząsarki, zamrażarek niskotemperaturowych i spirometru, zawiadamia, że w terminie składania 

ofert tj. do dnia 17.04.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 13 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Pakiet 1 

 Cena 
brutto 

Parametry 
Okres 

gwarancji 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 
BIOGENET Sp. z o.o., ul. Parkingowa 1, 
05-420 Józefów, NIP: 5322058924 

49,08 20,00 20,00 89,08 pkt 

2 
A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 
54-424 Wrocław, NIP: 8943173072 

53,03 20,00 0,00 73,03 pkt 

3 
„ALAB” Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, 
00-739 Warszawa, NIP: 5252358933 

33,80 20,00 20,00 73,80 pkt 

4 
Danlab Danuta Katryńska, ul. Handlowa 
6D, 15-399 Białystok, NIP: 6852047455 

31,45 15,00 20,00 66,45 pkt 

5 
ABChem Agnieszka Busler, ul. Janowicza 
19, 10-686 Olsztyn, NIP: 7391176668 

54,82 20,00 20,00 94,82 pkt 

7 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 
22A, 03-902 Warszawa, NIP: 1132953594 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

8 
Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-
100 Toruń, NIP: 5272355435 

37,56 20,00 0,00 57,56 pkt 

 

Pakiet 2 

 Cena 
brutto 

Parametry PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 40 pkt 

1 
BIOGENET Sp. z o.o., ul. Parkingowa 1, 05-420 
Józefów, NIP: 5322058924 

55,54 40,00 95,54 pkt 

3 
„ALAB” Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, 00-739 
Warszawa, NIP: 5252358933 

49,34 18,00 67,34 pkt 

7 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 
Warszawa, NIP: 1132953594 

28,40 40,00 68,40 pkt 

9 
BIOSELL Sławomir Opolski, ul. Nowolipie 21/25, 01-
002 Warszawa, NIP: 5271616968 

54,32 40,00 94,32 pkt 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

10 
SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Sp. j., ul. Marconich 
11/1, 02-954 Warszawa, NIP 5272402353 

31,40 15,00 46,40 pkt 

12 
BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. j., ul. 
Św. Jana 33, 43-267 Suszec, NIP 6381809166 

60,00 40,00 100,00 pkt 

13 
ZBIGMED Zbigniew Mikusek, ul. Rossiniego 19 m. 
30, 03-289 Warszawa, NIP 5242235206 

36,36 30,00 66,36 pkt 

 

Pakiet 3 

 Cena 
brutto 

Parametry 
Okres 

gwarancji 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 30 pkt 10 pkt 

6 
Przedsiębiorstwo MIKROPOLIS Michał 
Siekański, ul. Zbożowa 10, 62-052 
Komorniki, NIP: 7790041881 

35,47 30,00 10,00 75,47 pkt 

11 
Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 
lok. 213a, 02-486 Warszawa, NIP 
9522204982 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

 

 
II. Wybrano oferty: 

Pakiet 1 - Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

Pakiet 2 - BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. j., ul. Św. Jana 33, 43-267 Suszec 

Pakiet 3 - Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok. 213a, 02-486 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

 
 
                     Katarzyna Grzejszczak 

                          /-/ 

                                                                                                                                  Zastępca Kanclerza 
             ds. Strategii i Rozwoju 

 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


